⁵ "ingenium".

⁶ Cardinal Giuliano Cesarini.

⁷ Wladyslaw III (Jagiellon).

⁸ The boy king Ladislaus the Posthumous (habsburg)

⁹ Miklós Újlaky (1410-1477): Hungarian nobleman. Voivode of Transsylvania. Later titular king of Bosnia.

¹⁰ Dénes Szécsi, Archbishop of Esztergom.

¹¹ 16 October 1445.

¹² Emperor Friedrich III.

¹³ Duke Albrecht VI.

¹⁴ Old Zürich War.

¹⁵ If these three persons are the same as those referred to in letter 168: 12, they are Bishop Bartolomeo Roverella, Abbot Henri delle Cheraux of Liège, and Jacopo Zeno.

186. Letter to Francesco (c. 13 September 1445, Vienna).

Manuscripts: M1, f. 150r¹ **.

Editions B: HE, 188, p. 472; WO, 1: 1, 188, p. 547-548 (based on M1).

{150r} Francisco. Spectabilis vir, amice major honorande.

[1] Scripsi tibi jamdudum res illas, de quibus sermonem habuimus, vento carere, quia etsi Caesari gratae sunt multumque sapiunt, aliis tamen negotiis impediuntur, nam et conventio Frankfordensis aliam peperit, quae apud Norembergam haberi debet, sicut te jam arbitror audivisse. Sed puto regem non iturum, quia multa his in partibus gerenda sunt cum Hungaris atque Bohemis. Spero tamen in factis ecclesiae finem cito dari, ut postea senties. Hungari sunt hic in tractatibus petuntque Ladislaum regem. Idem quoque Bohemi postulant. Sola difficultas est, ne quod uni placet, alteri displiceat. Plura castella bello adeptus est hoc anno Caesar, quae pulsus latronibus Australi dominio adjecit. Castra pulchra habuimus in campis gentemque floridam, quae, si in medio esset Italiae, non sperneretur. Albertus, dux Austriae, adversus Suicenses castrametatur et usque in hanc diem secunda fortuna est usus. Dalphinus Viennensis non tam ferox intravit Alamanniam quam timidus recessit. Electores quidam, qui cornua contra regem elevabant, humiliores facti sunt et animo fracti. Nihil est quod amplius sit scribendum.

[2] Commissum me facito illustri domino meo marchioni Ferrariae ejusque germano, praestanti domino Borsio, pro quibus si quid possum operari, scribito mihi - numquam meas operas denegabo. Aeneam tuum jubeo salvere mei consortem nominis paedagogumque suum.

Tu vale cum conjuge felix. Si dominus Albericus illic est, meis verbis salvus sit.

Ex Vienna ut supra.

¹ SC, 304

186. Letter to Francesco (c. 13 September 1445, Vienna¹).

Context: As the preceding letters.

Subject: Piccolomini uses the opportunity of a messenger to Italy to cultivate his acquaintances in Ferrara.

To Francesco.² Distinguished sir, most honourable friend,